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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Prova 46 Femin., 50m Bruços Juvenis
24/11/2024 - 11:05 Resultados
Recordes Nacionais 25m 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19/12/2009
Recorde Regional (25m) Open 33.00 Joana Patricia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recorde Regional (25m) Juv A 34.75 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Peso da Régua 03/03/2024
Recorde Regional (25m) Juv B 35.69 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Estarreja 17/12/2022
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 42.56 296
2. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 43.12 284
3. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Bragança 46.60 225
4. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 46.78 223
5. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 49.65 186

DNS Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança

Prova 46 Femin., 50m Bruços Juniores e Seniores
24/11/2024 - 11:05 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19/12/2009
Recordes Nacionais 25m Sen 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19/12/2009
Recordes Nacionais 25m 17 32.11 Ana Pinho Rodrigues POR Eindhoven (NED) 25/11/2010
Recordes Nacionais 25m 16 31.46 Ana Pinho Rodrigues AEJ Leiria 06/12/2009
Recorde Regional (25m) Open 33.00 Joana Patricia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recorde Regional (25m) Sen 33.00 Joana Patrícia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 33.81 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recorde Regional (25m) 16 33.31 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 06/03/2022

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 34.70 546
2. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 53.04 153

DSQ Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira
732 - Movimento alternado de pernas na viragem aos 25 m - SW 7.5

Prova 46 Femin., 50m Bruços Absoluto
24/11/2024 - 11:05 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19/12/2009
Recordes Nacionais 25m Sen 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19/12/2009
Recordes Nacionais 25m 17 32.11 Ana Pinho Rodrigues POR Eindhoven (NED) 25/11/2010
Recordes Nacionais 25m 16 31.46 Ana Pinho Rodrigues AEJ Leiria 06/12/2009
Recorde Regional (25m) Open 33.00 Joana Patricia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recorde Regional (25m) Sen 33.00 Joana Patrícia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 33.81 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recorde Regional (25m) 16 33.31 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 06/03/2022
Recorde Regional (25m) Juv A 34.75 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Peso da Régua 03/03/2024
Recorde Regional (25m) Juv B 35.69 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Estarreja 17/12/2022
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 34.70 546
2. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 42.56 296
3. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 43.12 284
4. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Bragança 46.60 225
5. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 46.78 223
6. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 49.65 186
7. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 53.04 153

DSQ Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira
732 - Movimento alternado de pernas na viragem aos 25 m - SW 7.5

DNS Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança


